
UCHWAŁA NR XVI/99/2012

RADY GMINY GRUNWALD
z siedzib ą w Gierzwałdzie
z dnia 30 marca 2012  r.

w sprawie zabezpieczenia środków finansowych w budżecie Gminy Grunwald na realizację 
projektu pn.  „Warto umieć  i  wiedzieć  więcej!”  w ramach Programu Operacyjnego Kapitał 
Ludzki. Priorytet IX: Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, Działanie 9.5 Oddolne 
inicjatywy edukacyjne na obszarach wiejskich 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póź. zm.) uchwala się, co następuje 

Rada Gminy Grunwald uchwala co nast ępuje:

§ 1.
Gmina Grunwald  zobowiązuje  się  do zabezpieczenia  środków finansowych  na realizację 
projektu pt: „Warto umieć i wiedzieć więcej!” w okresie od 1 sierpnia 2012r. do 31 stycznia 
2013r.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grunwald. 

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Sławomir Matuszewski



Uzasadnienie

Zgodnie  z  pkt.  4.5.  Dokumentacji  Konkursowej  konkursu  zamkniętego  
nr  10/POKL/9.5/2011  Gmina  przed  podpisaniem  umowy  zobowiązana  jest  do 
przedłożenia Uchwały jednostki samorządu terytorialnego zabezpieczającą środki na 
jego realizację. 


